
1 
 

 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2014 
 

EDITAL Nº 006/2014 
 

 
RETIFICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2015, PARA 
INGRESSO DOS NOVOS ALUNOS NO COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO 
TOCANTINS DE ENSINO MÉDIO PARA O ANO LETIVO DE 2015 E ADOTA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
A Presidente da Comissão de 
Seleção, Major QOA Iramara Galvão 
Sales, nomeada pela Portaria 
370/2014-GCG de 22 de julho de 
2014, publicada no Diário Oficial do 
Estado do Tocantins nº 4.179, de 28 
de julho de 2014, considerando a 
necessidade de preenchimento das 
vagas existentes no corpo discente do 
Colégio da Polícia Militar de Tocantins, 
Ensino Médio e Fundamental, para o 
ano Letivo de 2015, onde a procura 
pelas vagas é muito superior às 
disponíveis. 
 

 
RESOLVE:  
 

Art. 1º. RETIFICAR o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo 2015, 

constante no anexo 01 do Edital nº 005 - 2014/2015 que, após minuciosa 

análise dos resultados finais das provas, fora identificado uma inconsistência 

sistêmica na aferição dos cartões-resposta para o ENSINO MÉDIO REGULAR 

e ENSINO MÉDIO INTEGRADO AO CURSO TÉCNICO EM INSTRUMENTO 

MUSICAL. Assim, para efeitos do resultado final, passa a vigorar a relação de 

candidatos CLASSIFICADOS e CLASSIFICÁVEIS para os cursos em tela, 

constantes no anexo 01 do presente Edital. 

 

Art. 2º. PRORROGAR a entrevista com os aprovados para o Curso Técnico em 

Instrumento Musical para o dia 07/01/2015 das 08h às 12h e das 14h às 18h 

no Colégio da Polícia Militar do Estado do Tocantins de Ensino Médio. 

 

Art. 3º. Conforme Cronograma contido no Anexo 01 o Edital nº 001/2014, 

haverá reunião com os pais dos alunos classificados para o Ensino Médio, no 

dia 05/01/2015, no Auditório do Colégio da Polícia Militar de Ensino Médio, 



2 
 

das 14h00 às 18h00, e com os pais dos alunos classificados para o Ensino 

Fundamental, no dia 05/01/2015, no Colégio da Polícia Militar de Ensino 

Fundamental – 403 Sul, Al 04, ATM 07, Plano Diretor Sul das 08h00 às 

12h00, com o intuito de esclarecer aos pais as diretrizes e regulamentos do 

Colégio da Polícia Militar do Estado do Tocantins. 

  

Art. 4º. As matrículas para o Ensino Fundamental serão do dia 06 a 09 de 

janeiro de 2015, no período das 08h00 às 18h00, na secretaria Colégio da 

Polícia Militar de Ensino Fundamental – 403 Sul, Al 04, ATM 07, Plano 

Diretor Sul. 

 

Art. 5º. As matrículas para o Ensino Médio serão do dia 12 a 16 de janeiro de 

2015, no período das 08h00 às 18h00, na secretaria do Colégio da Polícia 

Militar de Ensino Médio. 

 

Art. 6º. Serão necessárias, para realização de matrícula, as cópias dos 

seguintes documentos:  

· Certidão de nascimento ou casamento;  

· RG e CPF do aluno ou responsável (aos que possuírem);  

· Certificado de reservista (aos maiores de 18 anos)  

· Comprovante de endereço;  

· Declaração de transferência ou Histórico escolar (original);  

· 02 (duas) fotos 3x4 atualizadas;  

· Assinatura do Termo de Compromisso. 

  

Art. 7º. Os alunos ingressantes no Ensino Médio deverão se apresentar para a 

Semana de Adaptação do dia 26/01/2015 à 30/01/2015, às 13h00min, no 

Colégio da Polícia Militar de Ensino Médio, de Calça Tactel preta, sem 

detalhes, tênis preto, meias brancas de cano longo e camiseta do uniforme do 

Colégio, prontos para recebimento de instruções gerais sobre o CPM. O início 

do ano letivo está com a aula inaugural, está previsto para o dia 02/02/2014.  

 

Art. 8º. Conforme o Artigo 17 do Edital nº 001/2014, “o processo seletivo se 

encerra com a divulgação da lista dos classificados”. Os alunos 

CLASSIFICÁVEIS deverão aguardar disponibilidade de vagas, em caso de 

desistência ou abertura de vagas nas turmas pleiteadas, sendo informados via 

telefone oferecido no ato de inscrição, sobre a eventual convocação de lista de 

espera. 

 

 

Polícia Militar do Tocantins, em Palmas - TO, 19 de dezembro de 2014. 

 

 

IRAMARA GALVÃO SALES – MAJ QOA 

Presidente da Comissão de Seleção 

 



3 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

 

CLASF. INSC. NOME NOTA 

1 6358 ANA LUIZA KALIL ROCHA CLASSIFICADO 

2 4800 PAULO RICARDO MELOTTO SANTOS CLASSIFICADO 

3 5602 HILDA CRISTINA MENESES ROCHA CLASSIFICADO 

4 5513 LARISSA STELA SILVA DA CRUZ CLASSIFICADO 

5 7910 TIAGO PEREIRA CHAVES CLASSIFICADO 

6 6309 ANNA JÚLLYA CONCEIÇÃO DELMONDES CLASSIFICADO 

7 5821 ENRIKY ARAUJO CASTRO CLASSIFICADO 

8 7339 JOAO PEDRO CARVALHO ALVES  CLASSIFICADO 

9 5901 MARIA FERNANDA OLIVEIRA BARBOSA CLASSIFICADO 

10 5123 ÉRICK SILVERA ALVIM CLASSIFICADO 

11 6183 AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

12 7312 JULIANNE GOMES PAIVA CLASSIFICADO 

13 5239 VICTORIA APARECIDA VAZ MARQUES CLASSIFICADO 

14 6314 MAYSA NATHANY AMORIM DOURADO CLASSIFICADO 

15 6332 ROBERTA SILVEIRA VILANOVA CLASSIFICADO 

16 6838 CHRISTOPHER DE AMEIDA G. RODRIGUES CLASSIFICADO 

17 7737 IASMIM ALVES MARTINS CLASSIFICADO 

18 6050 GUILHERME DE ALMEIDA LOPES CLASSIFICADO 

19 5925 WINNER MORAIS LOPES CLASSIFICADO 

20 5534 ANA KAUANY SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO 

21 5131 VITÓRIA SALES ARANTES VIEIRA CLASSIFICADO 

22 6829 JAQUELINE BATISTA BRAGA CLASSIFICADO 

23 5603 JULIA RODRIGUES SOARES CLASSIFICADO 

24 5591 AMANDA SOUSA MELO CLASSIFICADO 

25 6286 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS DE LIMA PEREIRA CLASSIFICADO 

26 4281 CARLOS NATÃ SANTANA NONATO JÚNIOR CLASSIFICADO 

27 7170 ANNA CLARA CONCEIÇÃO DELMONDES CLASSIFICADO 

28 7744 KÉSIA MANKEIRUTE SANTOS SOBRINHO CLASSIFICADO 

29 7946 DAVI LUCAS DE ANDRADE CLASSIFICADO 

30 8030 LARYSSA NUNES DE CARVALHO CLASSIFICADO 

31 6319 OSEIAS LUCAS DAVID LOPES RODRIGUES  CLASSIFICADO 

32 7155 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVEIRA SANTOS CLASSIFICADO 

33 4717 ANANIAS CELESTINO ARAÚJO DE CASTRO PONCE LEONES  CLASSIFICÁVEL 

34 6972 BRUNO RIBEIRO DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

35 6067 ANA GABRIELLE GUEDES RAMOS CLASSIFICÁVEL 

36 7522 JORDANA BARBOSA NERES CLASSIFICÁVEL 

37 7666 ANDRÉ LIMA VASCONCELOS CLASSIFICÁVEL 

38 5144 DAVI MARIANO DE JESUS FERREIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

39 8077 ERYKA LORRANY MENDES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

40 4850 JOÃO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO CLASSIFICÁVEL 

41 5987 DANIELA BATISTA SILVA CLASSIFICÁVEL 

42 5917 MATEUS SILVA REGO CLASSIFICÁVEL 



4 
 

43 6053 IARA MARIA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

44 7430 TAILANE ANDRADE VELOSO CLASSIFICÁVEL 

45 6078 NATÁLIA ARAUJO DE SOUSA  CLASSIFICÁVEL 

46 6923 IZIA BRUNNA DIAS CLASSIFICÁVEL 

47 5475 JOSÉ FELIPE RAMOS BARROS CLASSIFICÁVEL 

48 5256 EMILY KIARA FEITOSA FILGUEIRAS CLASSIFICÁVEL 

49 4721 ITALO RAMON CHAVES DE ABREU CLASSIFICÁVEL 

50 4403 JORGE LUIS CAPISTRANO VIRGINO CLASSIFICÁVEL 

51 7466 AMANDA ESQUINELLI  CLASSIFICÁVEL 

52 5718 VITOR PERES PARENTE CLASSIFICÁVEL 

53 7915 GEFTÉ ROBERT SABINO SILVA CLASSIFICÁVEL 

54 7947 DENISE VIEIRA NASCIMENTO  CLASSIFICÁVEL 

55 7360 JOÃO VITOR MENDES LEITE CLASSIFICÁVEL 

56 6612 LUANA SOUSA PEREIRA  CLASSIFICÁVEL 

57 5819 MARIANA BEDIN DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

58 4944 ADAEL SERGIO MONTEIRO CLASSIFICÁVEL 

59 4284 ELIAN MATOS SANTANA CLASSIFICÁVEL 

60 5116 MATHEUS HALYSON LOPES PARENTE CLASSIFICÁVEL 

61 8033 ROBERTA KEREN MOREIRA NEVES CLASSIFICÁVEL 

62 4217 RAVILA CRISTINA CABRAL CARDOSO CLASSIFICÁVEL 

63 7475 LOURY LAY GOMES ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

64 4162 MATHEUS PARREIRA DE CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

65 5374 AMANDA EDUARDA ARAUJO DE MACEDO CLASSIFICÁVEL 

66 7222 ANA BEATRIZ NOGUEIRA NOLETO  CLASSIFICÁVEL 

67 5792 LUIZ EDUARDO LIMA REIS CLASSIFICÁVEL 

68 4783 LUIZ FELLYPE MARTINS DENARDIN CLASSIFICÁVEL 

69 7566 MILENA RAFAELA GOMES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

70 6820 VICTOR WILKER COSTA CLASSIFICÁVEL 

71 7911 LUIS GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

72 7512 RAVILA SIRQUEIRA MARINHO CLASSIFICÁVEL 

73 7704 JONATAS INÁCIO DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

74 5995 TARGILA OLIVEIRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

75 4411 MARIA EDUARDA DORINI PIOVESAN CLASSIFICÁVEL 

76 5327 MARIANA TAVARES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

77 7088 ISABELLA STEFANNE JERONIMO DIAS  CLASSIFICÁVEL 

78 4419 LUARA NATASHA POPOVYT ARRAIS BATISTA TORRES DE  CASTRO CLASSIFICÁVEL 

79 5197 LAIS LOPES ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

80 6083 SABRINNE CLEISLA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

81 4870 SAMUEL SANTOS ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

82 4193 PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA  CLASSIFICÁVEL 

83 7382 MIKAIAS OLIVEIRA REIS CLASSIFICÁVEL 

84 4334 EMANUEL LUCAS DE SÁ ARRUDA CLASSIFICÁVEL 

85 4978 GEOVANA LUSTOSA DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

86 5240 MARIA STEFHANY OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

87 4649 VITÓRIA FERNANDES LIMA CLASSIFICÁVEL 

88 6339 ISABELA RABELO ARAUJO DE SENA CLASSIFICÁVEL 



5 
 

RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE 
ENSINO MÉDIO REGULAR 

 

CLASF. INSC. NOME NOTA 

1 6804 MARIANA RIBEIRO NUNES CLASSIFICADO 

2 6764 BIANCA LUCENA RIBEIRO CLASSIFICADO 

3 7359 DARNUYN CANDIDO COSTA SANTANA CLASSIFICADO 

4 4424 FELIPE ALMEIDA MONTEIRO CLASSIFICADO 

5 4774 SARA PEREIRA DE SOUSA  CLASSIFICADO 

6 5670 ANA CLARA FERREIRA FERNANDES CLASSIFICADO 

7 5562 MARIA EDUARDA MOURA SILVA CLASSIFICADO 

8 4921 LUCAS BISPO DE SOUSA CLASSIFICADO 

9 5124 BEATRIZ AGNES BARBOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

10 6300 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 

11 7130 MAURÍCIO FLAYNO FORTALEZA MELO CLASSIFICADO 

12 5235 MIRENE COELHO DE SOUSA CLASSIFICADO 

13 5664 JOSLAINE NOGUEIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

14 5488 MARIA EDUARDA ARANTES CABRAL CLASSIFICADO 

15 4720 ALICE PAIVA NOBRE DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

16 4949 KAROLYNE HOLANDA SARAIVA CLASSIFICADO 

17 6960 MILLENA BARREIRA LOPES CLASSIFICADO 

18 7797 ANNA BEATRYZ ALVES MARIANO  CLASSIFICADO 

19 6070 NATALIA MOREIRA ROCHA CLASSIFICADO 

20 8074 GUILHERME LOPES DUARTE CLASSIFICADO 

21 4986 GUSTAVO DA SILVA FARIAS CLASSIFICADO 

22 6485 JOÃO PEDRO VILA NOVA AGUIAR CLASSIFICADO 

23 4707 MICKAILLE XAVIER OLIVEIRA CLASSIFICADO 

24 5035 RAQUEL DA PAZ SANTOS RIBEIRO CLASSIFICADO 

25 7565 KARLA KHALIL MENEZES DE MIRANDA CLASSIFICADO 

26 4547 THAIS STÉFANI GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO 

27 4886 MAURICIO TAVARES SILVA CLASSIFICADO 

28 5267 DÉBORAH CRISTINA GALVÃO FREITAS CLASSIFICADO 

29 5033 MIGUEL AMÉRICO DE OLIVEIRA FILHO CLASSIFICADO 

30 7873 GABRIEL VITOR TEIXEIRA BEZERRA CLASSIFICADO 

31 5739 CARLA BEATRIZ RODRIGUES FARIA BASTOS CLASSIFICADO 

32 4724 JORDANA MARQUES SILVA CLASSIFICADO 

33 5470 JULIANA COELHO COSTA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

34 5114 EVELYN CÂNDIDA ALVES SILVA CLASSIFICADO 

35 6777 LARA ALVES CORREA CLASSIFICADO 

36 6222 GLAUCO BOETTCHER BRUM DE FREITAS CLASSIFICADO 

37 6165 EDERSON WAGNER MARINHO BRANDAO CLASSIFICADO 

38 4568 EDNA FERREIRA MACIEL CLASSIFICADO 

39 5673 LARISSA SOUSA FELIX CLASSIFICADO 

40 6474 PAULO VITOR MESQUITA MARTINS CLASSIFICADO 

41 4246 YAGO MIRANDA BARBOSA CLASSIFICADO 

42 7480 GABRIEL GONCALVES NASCIMENTO CLASSIFICADO 

43 4838 GABRIEL LIMA DE SOUSA CLASSIFICADO 



6 
 

44 4347 SANDYLLA SALES BURJACK CIRQUEIRA CLASSIFICADO 

45 5380 ARTHUR GOMES SOUSA CLASSIFICADO 

46 5768 MILLENY CRISTINA FERREIRA MENDES CLASSIFICADO 

47 7975 DIEGO ALESSADRO COSTA SANTOS CLASSIFICADO 

48 6979 KASSANDRA DE AGUIAR VIEIRA MONTEIRO CLASSIFICADO 

49 4764 ROBSON PABLO PEREIRA DOS REIS CLASSIFICADO 

50 5952 KAROLAYNE MORENO MOREIRA CLASSIFICADO 

51 5201 KARINE MACENA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

52 4283 THAYSA ARAÚJO CAMPOS CLASSIFICADO 

53 4237 LUIZ FERNANDO TALARICO NETO CLASSIFICADO 

54 8041 JANAINA ADRINA ALVES DIAS CLASSIFICADO 

55 7848 KETLEY NERES DE NAZARÉ CLASSIFICADO 

56 4322 SOFIA VAZ MACHADO CLASSIFICADO 

57 4200 HITYLLA SOARES SANTANA CLASSIFICADO 

58 4739 ALLANA RIBEIRO DE MATOS CLASSIFICADO 

59 4657 HELLEN CRISTINA CUNHA CLASSIFICADO 

60 4481 SARA SOUZA BOTELHO CLASSIFICÁVEL 

61 6254 JOÃO ALVES FERREIRA SILVA NETO CLASSIFICÁVEL 

62 5485 MARIANA DE OLIVEIRA NEGRE E SILVA CLASSIFICÁVEL 

63 6054 MIKAELAYNE DE CENA REIS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

64 5260 BRENNA FERNANDES CELECINO CLASSIFICÁVEL 

65 4273 ALEXIA DA SILVA SOUSA CLASSIFICÁVEL 

66 5703 ERICK SILVEIRA MENDES SOUZA CLASSIFICÁVEL 

67 5126 LETICIA MARIA VASQUES LIMA CLASSIFICÁVEL 

68 5738 MESSIAS DE SOUSA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

69 4388 ANA VANESSA PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

70 4240 GLEISSY SILVANO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

71 4412 LARA IORRANE FRANCISCO BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

72 5816 SAMARA LIMA DE BESSA CLASSIFICÁVEL 

73 6768 SAULO ARTHUR SILVA DE SOUZA CLASSIFICÁVEL 

74 7914 WALLAN INÁCIO RIBAS CLASSIFICÁVEL 

75 6669 GUILHERME CARNEIRO NUNES COSTA CLASSIFICÁVEL 

76 6547 LUCAS ALVES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

77 5276 MARIANA GUILHERME SANTANA CLASSIFICÁVEL 

78 4928 NATHÁLIA DA SILVA MACHADO CLASSIFICÁVEL 

79 5381 STEPHANY BEATRIZ DE SOUSA COSTA CLASSIFICÁVEL 

80 7771 ANNY ELISIE RESENDE SANDES DE FARIA  CLASSIFICÁVEL 

81 6538 FLAVIA STEFANIE SOARES  CLASSIFICÁVEL 

82 7191 SAVILLA SHAYENNE DE SOUSA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

83 4275 BRUNNA RODRIGUES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

84 5968 CAMYLLE ARIANA MARTINS BORBA CLASSIFICÁVEL 

85 4159 VALERIA FERNANDES CEDRO CLASSIFICÁVEL 

86 5405 ISABELA SOUZA DIAMANTINO CLASSIFICÁVEL 

87 8056 JOAO VICTOR BISPO JUSTINO CLASSIFICÁVEL 

88 7916 JUNIKLEYTON  RODRIGUES DE SOUZA CLASSIFICÁVEL 

89 7580 MARCOS VINÍCIUS ALVES REIS CLASSIFICÁVEL 

90 7273 GABRIEL SOUSA MARANHÃO CLASSIFICÁVEL 



7 
 

91 7441 LARISSA ROCHA GONÇALVES CLASSIFICÁVEL 

92 4927 KILZA LIZYE PEREIRA PACHECO CLASSIFICÁVEL 

93 6467 FILIPE BARBOSA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

94 7203 RAILSON FRANÇA DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

95 4260 ISABELLA REIS ARRUDA SALES CLASSIFICÁVEL 

96 5708 RAQUEL BARBOSA MARTINS CUNHA CLASSIFICÁVEL 

97 6388 VALDEANDOS NAZARIO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

98 4548 BRENNDA DOS SANTOS DORNELLES CLASSIFICÁVEL 

99 7607 NATÁLYA DOS SANTOS ARAÚJO NOGUEIRA CLASSIFICÁVEL 

100 6017 ANNA JULIA RABELO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

101 7004 ÁLVARO DA SILVA PORTELADO CLASSIFICÁVEL 

102 8069 GUSTAVO SUARTE NEPOMUCENO ROCHA CLASSIFICÁVEL 

103 4357 MATHEUS SILVA GALVAO  CLASSIFICÁVEL 

104 4759 PALLOMA NUNES SANTOS CLASSIFICÁVEL 

105 5702 VINICIUS SILVEIRA MENDES SOUZA CLASSIFICÁVEL 

106 6461 PAULO RENAN DE MORAES MARQUES CLASSIFICÁVEL 

107 4716 ASHLEY DOS SANTOS ABREU CLASSIFICÁVEL 

108 4888 KLIVEN WILLYAN DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

109 5444 LAIS CRISTINA SOUZA LUZ CLASSIFICÁVEL 

110 4167 HANNAH ALVES PAIXAO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

111 7125 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS  CLASSIFICÁVEL 

112 5343 MARGARIDA  DA SILVA MACEDO CLASSIFICÁVEL 

113 6283 THAYNARA NEGRE CLASSIFICÁVEL 

114 6173 LUCAS NOLETO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

115 5477 DANIELA DE SOUSA MARTINS CLASSIFICÁVEL 

116 7515 MARIA LUIZA BARBOSA CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

117 7525 MILENA GOIS DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

118 6090 ADRIANO FERREIRA CAMARA JUNIOR CLASSIFICÁVEL 

119 8099 DANNY RAFAELLI OLIVEIRA MARTINS CLASSIFICÁVEL 

120 5210 EDUADA SOARES TAVARES CLASSIFICÁVEL 

121 6430 GUSTAVO COELHO PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

122 6562 GUILHERME DE SOUZA GOMES CLASSIFICÁVEL 

123 6686 MIKE ALENCAR SILVA CLASSIFICÁVEL 

124 6490 ALESSANDRA SATILIO DA ROCHA CLASSIFICÁVEL 

125 7226 AYRES GABRIEL NUNES DE BARROS CLASSIFICÁVEL 

126 5045 RAIANY SILVA SOUSA CLASSIFICÁVEL 

127 4420 KAYLLA CARVALHO QUEIROZ  CLASSIFICÁVEL 

128 7829 RAQUEL ALVES RAMOS CLASSIFICÁVEL 

129 5331 ARTUR DIAS MILHOMEM CLASSIFICÁVEL 

130 7778 DANIEL PAULO MUNIZ JÚNIOR CLASSIFICÁVEL 

131 4387 IZABELA GOMES MARTINS CLASSIFICÁVEL 

132 5063 LORENA DIAS COUTO CLASSIFICÁVEL 

133 4086 LUANA RODRIGUES ROCHA CLASSIFICÁVEL 

134 4536 AMANDA DA SILVA BRITO CLASSIFICÁVEL 

135 7350 CLARA MARIA SILVA ARRAIAS CLASSIFICÁVEL 

136 6894 FELIPE RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

137 7329 KETTELY CANTUÁRIO NASCIMENTO  CLASSIFICÁVEL 



8 
 

138 4735 POLYANA ALVES MARINHO CLASSIFICÁVEL 

139 5042 RUTH DÁLETY DA SILVA BRITO CLASSIFICÁVEL 

140 4394 THIAGO RABELO FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

141 4267 GABRYELA DO PRADO OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

142 5021 HAYNA KAROLINE RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

143 6561 JULYANNA QUINTINO CABRAL CLASSIFICÁVEL 

144 6211 PABLO HENRIQUE SOUZA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

145 7488 HELLEN JOSIANE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

146 5243 ISABELLA CRISTINA MORAIS DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

147 7792 MARCIA BARBOSA ALVES CLASSIFICÁVEL 

148 4055 DENISE MELO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

149 4386 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES CLASSIFICÁVEL 

150 7923 AMANDHA MARIA RODRIGUES ARAUJO LIMA CLASSIFICÁVEL 

151 4189 HANDERSON SOARES SANTANA CLASSIFICÁVEL 

152 5024 JONAS PEREIRA ANDRADE CLASSIFICÁVEL 

153 4584 KARINY OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

154 5238 NATHÁLIA GARRIDO MORAES RAMIRES  CLASSIFICÁVEL 

155 4380 DHAISY COELHO BATISTA  CLASSIFICÁVEL 

156 8075 EMILLY GRAZIELLA MARINHO PACINI CLASSIFICÁVEL 

157 4942 LARISSA SILVA MARINHO CLASSIFICÁVEL 

158 4182 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

159 6638 MAISA BARROS RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

160 4948 VANGLEIANNE DE ARAÚJO PINHO CLASSIFICÁVEL 

161 5688 ANA PAULA SOUZA TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL 

162 5200 ISADORA RODRIGUES MOREIRA  CLASSIFICÁVEL 

163 4264 KRYSLLEN DERECK COSTA CRUZ CLASSIFICÁVEL 

164 5753 LAÍS MATOS CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

165 6776 MARCUS VINICIUS FERREIRA RODRIGUES FILHO CLASSIFICÁVEL 

166 7282 RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA CLASSIFICÁVEL 

167 7942 ROSTHANA XAVIER DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

168 7878 AMANDA ALVES DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

169 6010 FELIPE TOLEDO TONELI CLASSIFICÁVEL 

170 4678 KAMILLA SOUZA GOMES CLASSIFICÁVEL 

171 6284 LÓYS BLENDHA  CAVALCANTE DE ANCHIETA CLASSIFICÁVEL 

172 5057 RAYANA RAVILLA MENESES SILVA  CLASSIFICÁVEL 

173 5745 TAILAINE SILVA ALENCAR CLASSIFICÁVEL 

174 5134 ISADORA RODRIGUES LIMA CLASSIFICÁVEL 

175 4296 ZAYNE RIBEIRO ZANGIROLAMI CLASSIFICÁVEL 

176 5900 LORRANE RAYSSA CABRAL DE AZEVEDO CLASSIFICÁVEL 

177 7772 KAIO TRANQUEIRA TELES CLASSIFICÁVEL 

178 5787 LUCIANA RODRIGUES CUNHA CLASSIFICÁVEL 

179 4679 VITÓRIA DOS SANTOS BOAVENTURA CLASSIFICÁVEL 

180 6738 DARLYTON GAUDENCIO PORTO CLASSIFICÁVEL 

181 6836 VICTÓRIA DUARTE RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

182 8008 JULIO CESAR DE SOUSA SILVA CLASSIFICÁVEL 

183 4849 LORENA CIRQUEIRA MIRANDA CLASSIFICÁVEL 

184 6535 VICTOR MATEUS RODRIGUES DA LUZ CLASSIFICÁVEL 



9 
 

185 5776 ANA CAROLINE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

186 7507 JOAO MARCELO DE OLIVEIRA RODRIGUES  CLASSIFICÁVEL 

187 6646 RENAN SANTOS RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

188 6780 SÂMIA QUIRINO GOMES CLASSIFICÁVEL 

189 6536 INGRID GRAZIELLE SILVA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

190 6694 ALEX FEITOSA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

191 5734 ARTHUR VIEIRA OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

192 4723 GUILHERME CESAR SOARES CLASSIFICÁVEL 

193 4585 ISABELA CRISTINA CUNHA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

194 4922 MARIANA COSTA MESQUITA  CLASSIFICÁVEL 

195 5006 RENAN AUGUSTO TAVARES GUIMARÃES CLASSIFICÁVEL 

196 5784 BEATRIZ FERREIRA DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

197 6006 ANIELY CRISTINY BENEVIDES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

198 7920 GUILHERME SOUSA DIAS CLASSIFICÁVEL 

199 6879 KARINA BEZERRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

200 7896 ARTENIO SILVA COSTA CLASSIFICÁVEL 

201 5344 CAMILA LIMA COSTA CLASSIFICÁVEL 

202 7539 LUCAS COUTINHO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

203 5676 LUIZ WENDER DA CONCEIÇÃO MOTA CLASSIFICÁVEL 

204 5361 RITA DE CÁSSIA MONTEIRO COSTA CLASSIFICÁVEL 

205 6881 ANA PAULA GOMES DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

206 6915 FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

207 5187 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

208 5717 NATHALIA GUILHERME PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

209 4325 NATALLYA CÂMARA ROSA CLASSIFICÁVEL 

210 6508 GUILHERME A A RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

211 5351 PALOMA BEZERRA PACHECO CLASSIFICÁVEL 

212 6664 RAFAEL FRANCA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

213 6261 MIRIAM HELLEM CAMPELO DE MENESES DIAS CLASSIFICÁVEL 

214 7497 DOUGLAS BASTOS DA SILVA  CLASSIFICÁVEL 

215 7526 KALINE SOUZA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

216 4844 PAULO RICARDO DOS SANTOS COUTINHO CLASSIFICÁVEL 

217 4245 CINTIA FRANCISCA PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

218 7822 ANA GABRIELE SILVA CLASSIFICÁVEL 

219 7725 RAFAELA FRAGOSO RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

220 7952 JÉSSICA DE SOUSA VIEIRA CLASSIFICÁVEL 

221 6920 VINICIUS WILLER COSTA CLASSIFICÁVEL 

222 4069 NICOLAS VELOSO ALVES CLASSIFICÁVEL 

223 7108 FLAVILANE ALBURQUERQUE DE SOUSA FREIRE CLASSIFICÁVEL 

224 4077 RIAN  FONSECA REIS CLASSIFICÁVEL 
 


